
   BILTENI I GARAVE - 2020 

 
Vrapimi i Pavarësisë së Kosovës Viti (17.02.2020)  

 
 
 Fatosat: (M)  Disiplina 300m  
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 
1 Tofë Tofaj  JUN 56.90 
2 Maldrit Morina PRI 59.06 
3 Jon Ramadani FKO 1:04.70 

 
 

 Pionier e Rinj: (M)  Disiplina 700m  
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 
1 Lorent Mazreku MAL 2:01.14 
2 Dionit Aliu MIT 2:01.70 
3 Jetnor Bejta FKO 2:18.60 
4 Tahir Alaj JUN 2:25.46 
5 Arianit Nuredini KAL 2:39.26 
6 Edis Kolshi KAL 2:42.07 
7 Arit Shishani FKO 2:50.41 
8 Admir Islami IND 3:03.96 

 

 Pionier: (M)  Disiplina 2.Km  
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 
1 Olti Butyqi MAL 6:18 
2 Ezan Kryeziu ROG 6:26 
3 Enis Bytyqi MAL 6:33 
4 Dion Miftari FKO 6:53 

 

 Junior (M) Disiplina 6.Km 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Ardian Peci T89 20:01 
2 Erblin Smajli MIT 20:42 
3 Gent Kaja T89 21:01 
4 Florian Berisha  MIT 21:50 
5 Leon Thaqi ROG 21:56 
6 Blend Salihu THE 24:17 
7 Yll Miftari FKO 26:42 
8 Alban Ilazi IND DNF 
9 Gëzim Rashiti IND DNF 

 
 Senior (M)  Disiplina 10.Km 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Qlirim Hyseni T89 31:40 
2 Albion Ymeri G555 34:04 
3 Ilir Kellezi ALB 35:24 
4 Naim Gashi BLI 38:56 
5 Riad Sheipi LIR 39:04 
6 Adnan Qiriqi FKO 42:12 
7 Arsim Mlinaku KAV 43:22 
8 Valon Binakaj KAV 47:15 
9 Shefki Hyseni KAV 48:30 

10 Premton Musiqi KAV 48:42 
11 Florent Shabani MIT DNF 
12 Besart Zeka BES DNF 

 
 

 
 Yllkat (F)  Disiplina: 300m  
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Erisë Avdullahu PRI 52.04 
2 Riola Smajli BES 56.01 
3 Klea Keçi PRI 57.01 
4 Aurora Vataj THE 1:11.05 
5 Rina Krasniqi THE 1:12.10 
6 Magbule Azemi FKO 1:13.07 
7 Erona Ramadani FKO 1:14.12 
8 Florena Kastrati FKO 1:19.21 
9 Besiana Gashi FKO 1:22.12 

 
 

 Pionieret e reja (F)  Disiplina: 700m  
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 
1 Vesa Jusufi PRI 2:08.05 
2 Arianita Hoxha PRI 2:08.61 
3 Anita Kokollari THE 2:08.85 
4 Firdese Alishani PRI 2:13 
5 Dea Halimi PRI 2:20 
6 Libera Hyseni T89 2:22 
7 Eriana Hereqi PRI 2:28 
8 Beltina Ivanja KAL 2:31 
9 Olca Kastrati FKO 2:35 

10 Arita Shishani FKO 2:38 
11 Ana Krasniqi KAL 2:43 
12 Fjona Kastrati FKO 2:50 
13 Anita Bazaj KAL 3.03 
14 Besa Gashi FKO 3:05 
- Medina Fejza PRI DNF 

 
 

 Pioniere (F)  Disiplina 2.Km  
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 
1 Oketa Gega BES 7:10 
2 Ornela Belegu BES 7:32 
3 Alisa Gashi BES 8:00 
4 Alina Haradini MIT 8:12 
5 Jehona Morina PRI 8:13 
6 Emira Zubaku ROG 8:51 
7 Rina Leci PRI 9:09 
8 Venera Ferati FKO 9:13 
9 Driola Krasniqi THE 9:40 
10 Elmedina Ryshiti MIT 11:26 
 

 Veteran (F)  Disiplina 6KM 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Natyra Kelmandi BES 26:47 
2 Majlinda Canolli PRI 30:39 
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 Veteran (M)  Disiplina 6.KM 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Emin Grajçevci BLI 21.10 
2 Ragmi Ibrahimi PRE 21:36 
3 Hamim Çilafi LIR 22:20 
4 Zymer Alaj JUN 22:31 
5 Kemajl Biqku PRI 24:24 
6 Besim Krsaniqi KAL 25:42 
7 Muhamed Maxhuni KAV 25:48 
8 Iskender Mernica T89 26:47 
9 Shefqet Kera KAV 26:48 

10 Ragip Makolli PRI 27:15 
11 Rexhep Brahimi IND 27:24 
12 Elmi Gegaj THE 29:19 
13 Sotir Qiriaqi ALB 31:44 

 

Plasmani i medaljeve meshkuj 
 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 
PRI 0 1 0 1 

ROG 0 1 0 1 

MAL 2 0 1 3 

T89 2 0 1 3 

JUN 1 0 0 1 

MIT 0 2 0 2 

LIR 0 0 1 1 

PRE 0 1 0 1 

G555 0 0 1 1 

BLI 1 0 0 1 

FKO 0 0 2 2 

ALB 0 0 1 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Juniore (F) Disiplina 3. Km 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 
1 Odeta Belegu BES 12:23 
2 Arife Peci T89 12:39 
3 Merisa Bojaxhiu PRZ 13:40 
4 Riarda Smajli BES 15:09 
5 Festina Xheladini IND 16:06 
- Paola Ribaj ALB DNF 
- Klea Malaj ALB DNF 

 

 Senior (F)  Disiplina 10.Km 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 
1 Albina Deliu MIT 42:14 
2 Arbnore Berisha MAL 43:34 
3 Bleona Peci T89 44:59 
4 Donika Bojupaj OLI 45:09 
5 Elionita Halimi KAV 48:40 
6 Lirije Peci TRE 48:45 

 

Plasmani i medaljeve femra 
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

PRI 2 2 1 5 

BES 3 2 1 6 

MAL 0 1 0 1 

T89 0 1 1 2 

MIT 1 0 0 1 

THE 0 0 1 1 

PRZ 0 0 1 1 
 

Plasmani i medaljeve femra dhe meshkuj 
 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 
BES 3 2 1 6 

PRI 2 3 1 6 

T89 2 1 2 5 

MAL 2 1 1 4 

MIT 1 2 0 3 

JUN 1 0 0 1 

BLI 1 0 0 1 

ROG 0 1 0 1 

PRE 0 1 0 1 

FKO 0 0 2 2 

G555 0 0 1 1 

ALB 0 0 1 1 

LIR 0 0 1 1 

THE 0 0 1 1 

PRZ 0 0 1 1 
 
 




